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a) te kete diplorne tc nivelit master profesional ose te barasvlershmc. nc tc njcjten fushe me njcrin 
nga kualiflkimet profesiorrale tc ofruesit te /\f.P-se; 
b) te kctc ti.' pakten 3 (tre) vite pcrvojc pune ne fushen, ne tc cilcn ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe te pcrdore teknologjine e informacionit; 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

.. ·; a) te kete zotesi te plote per te vepruar: 
b) le jete nc kushte shendetesorc qc c lejojne te kryeje dctyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per krycrjcn e veprave penalc: 
cl) te mos kete ndaj tij masa disiplinorc qc nuk jane shuar: · 
c) te dernonstroje vlera tc larta te etikes, sjelljcs dhe kornunikimit: 
I) te dernonstrojc aftesi te pun es ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriteret e pergjithshme si vijon; 

1- Kriteret e pergjithshme dhe krtteret e posacme 

...... 

Ne zbatim te Ligjit nr.15 /2019, "Per nxitjen e punesirnit: tc ligjit nr.15 / 2017 '' Per arsimin dhe·. · 
Iorrnimin profesional nc Rcpubliken e Shqipcrise ". te Vendimit tc Keshillit te Ministrave nr.554 
date 31.07.2019 '' Per Krijimin, mcnyrcn e organizirnit dhc tc funksionimit tc Agjcnslse Kornbetare 
tc punesimit dhe aftesive": te Udhezimit nr. 14, date 27.5.2021. " Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se institucioneve te arsimit dhe forrnimit profcsional, si dhe aspektet c mcnaxhimit te 
burimeve njerezorc, perberjes st:; njcsisc se zhvillimiL tc ofruesve te arsimit dhe formimit 
profesiorral dhe zhvillimit te vazhduar profeslonal te personelit" Ofruesi publik i AFP - se 
- Shkolla e Mesme Profesionale Kamez, ju njofton krijimin c vcndit te lire, me kohe tc plate, .per 
pozicionin: 
1 mesirndhencs i/c kultures profesionalc tc formimit teoriko-praktik per drejtimin mesimor 
Elektrotcknike 

OREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
OREJTORJSE SE MARREDHENIEVE ME PUBLII<UN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

•' 
Lenda: Njoftim per leviz]e paralelc 

Nr.ili_ prot Kamez me, DP I {Qf /2023 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

'.\ffi\ISTRJ.-\ E FTNANC.-\ VE DUE EKONOi\llSE 

AG.JENCIA KOI\-IBET,\RE Ii: Pll'IESIMIT l>IIE AFTi::s1vi,; 
Slll(OLLA £ MESME PIWFESIO~ALF l(AMEZ 
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',• 
; 

Te gjitha dokumcntct duhet te jene origiiuale ose kopje te notcrizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhe te hua] duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara . 
Dokurnentet e aplikimit dorezohen ne zyren e protokollit te ofruesit publik te APP-sf\, 
brenda dates G ;;- · /0 · ,£)..?~3 

2. Dosja e aplikimlt, e cila perm ban dokumentaclonln e kerkuar, sipas njoftimit te vendit te 
Jire, duhet te perfshije: 

a) Jeterrnotivlmin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (CV-ne). 
c) karten e identitetit; 
cl) diplomen: 
e) librezen e punes: 
I) cdo dokurnentaclon tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 

CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e infonnacionit; 
h) vertetirn te gjendjes shendetesore: 
i) vertetim te.gjendjcs gjyqesore: 
j) vertetim nga punedhcnesit i fundit, qe ndaj ti] nuk ka rnarre masa disiplinore ne fuqi; 
k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
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